
Zarządzenie Nr 30/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. 

dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r.    

    

        Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3,  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz art. 

30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: poz. 1378,)  w związku z § 14 ust. 2, pkt 1, lit. a i b Uchwały 

Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej uchwalenia 

budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r., Wójt Gminy Kurzętnik zarządza, co następuje:  

   

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej 

uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r. zmienionej: Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta 

Gminy Kurzętnik z dnia 28 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XVIII/200/21 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 10 lutego 2021r., Uchwałą Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 

marca 2021r. Uchwałą Nr XX/219/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 133.456,00 zł, który po zmianie wynosi 

58.054.781,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:                   

1) Dochody bieżące wynoszą  51.943.681,56 zł, 

2) Dochody majątkowe wynoszą  6.111.099,86 zł. 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 133.456,00 zł, który po zmianie wynosi 

61.495.646,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Wydatki wykazane w  § 1 ust. 2 obejmują: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 50.940.244,94 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.555.401,94 zł w tym wydatki inwestycyjne, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie i inne zadania zlecone ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 4. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi niedobór budżetu w kwocie  

3.440.865,46 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 
                                                                 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 27 maja 2021 

r. 

 

      Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 133.456,00 zł, który po zmianie wynosi 

58.054.781,42 zł, 

      Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 133.456,00 zł, który po zmianie wynosi 

61.495.646,88 zł,  

 

Dokonane zmiany planu dochodów obejmują następujące działy: 

 

1. Dział 700 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan dochodów o 

kwotę 15.000,00 zł zgodnie z umową Nr OW-II.3031.56.2.2021 z dnia 11-05-2021 r. 

zawartą z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad stawem w Brzoziu Lubawskim”.  
2. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z decyzją Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na realizację zadania pn. „Modernizacja remizy OSP w Nielbarku”.  

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan dochodów o kwotę 88.456,00 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 95/2021 z dnia 24 maja 

2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.   
  

Dokonane zmiany planu wydatków obejmują następujące działy: 

 

1. Dział 700 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 15.000,00 zł zgodnie z umową Nr OW-II.3031.56.2.2021 z dnia 11-05-2021 r. 

zawartą z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad stawem w Brzoziu Lubawskim”.  

2. Dział 750 – Administracja publiczna – dokonano zmian wydatków bieżących między 

rozdziałami i paragrafami. 

3. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z decyzją Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na realizację zadania pn. „Modernizacja remizy OSP w Nielbarku”.  
4. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan wydatków o kwotę 88.456,00 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 95/2021 z dnia 24 maja 

2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.   

5. Dział 852 – Pomoc społeczna - dokonano zmian wydatków bieżących między paragrafami 

i rozdziałami. 

6. Dział 855 – Rodzina - dokonano zmian wydatków bieżących między paragrafami.  
  

 
  


	‎C:\Users\Prezentacje\Desktop\BZ\zamiany w budżecie 27 maja 2021\Zarządzenie 27-05-2021.docx‎

